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Atlas Ocean Tours info@atlasoceantours.com 250-577-8514 atlasoceantours.com ° °
Bluewater Adventures explore@bluewateradventures.ca bluewateradventures.ca
1-888-877-1770 [ ) o
Butterfly Tours info@atthewatersedge.ca 250-230-4399 islandsofbeauty.com Y
Gnoses Sailing Adventures | svgnoses@gmail.com gnoses.com ° ° °
Green Coast Kayaking Ltd. | info@gckayaking.com 250-637-1093 gckayaking.com °
Haida Style Expeditions info@haidastyle.com 250-637-1151 haidastyle.com Y Y
Highlander Marine Services | hms@haidagwaii.ca 250-637-1111 highlandermarine.ca
Ltd. [ ]
Kingfisher Wilderness info@kingfisher.ca 1-866-546-4347 kingfisher.ca
Adventures o
Lindblad Expeditions explore@expeditions.com 1-800-397-3348 expeditions.com ®
Maple Leaf Adventures info@mapleleafadventures.com mapleleafadventures.com
250-386-7245 [ ) ® o
Moresby Explorers info@moreshyexplorers.com 1-800-806-7633 | moresbyexplorers.com Y Y Y Y
Ocean Adventures Charter | info@oceanadventures.bc.ca 604-812-9453 | oceanadventures.bc.ca
Co. Ltd. o ®
Ocean Light Adventures adventure@oceanlight.ca 604-328-5339 oceanlight.ca ) o
Ocean Sound Kayaking info@oceansoundkayaking.com oceansoundkayaking.com °
Company 403-609-5576
Outer Shores Expeditions info@outershores.ca 1-855-714-7233 outershores.ca o [
Tofino Expeditions Ltd. info@tofino.com 1-800-677-0877 tofino.com o

* Les services d'excursions avec bateau-mére répertoriés ici comprennent le kayak guidé ou non guidé. Communiquez avec les voyagistes pour
plus de renseignements.



